
JUNÁK – český skaut, 

 středisko Zlatá Růže Jindřichův Hradec, z.s.   
 

9.skautský oddíl Elhana 

Informace o táboře: Zelená + Modrá + Kaktusy (+ Orli)  
konaném na „Bubláku“ (u Nového Vojířova) od 2.7.do 16.7.2022 

 
Seznam vybavení potřebného na tábor 

 

S sebou při odjezdu: 

- kartička zdravotní pojišťovny, očkovací průkaz (obojí odevzdáte společně s prohlášením 

o bezinfekčnosti při nástupu na tábor, obdržíte zpět na konci tábora), podepsaný souhlas s poskytování 

informací o zdravotním stavu (3x) 

- do malého batůžku s sebou: svačinu (večeře už se vaří), dostatek pití ve vhodné láhvi (bude ji 

potřebovat i během tábora), užívané léky (detailní info o užívání musí být uvedené ve zdravotním 

posudku), kapesné (drobné) 

- na cestu: pevné boty (půjdou asi 1,5km pěšky), čepici, vhodné oblečení podle počasí 

 

S sebou do kufru/bedny/krosny: 

• nůž (zavírací!), KPZ, šátek, uzlovačka, stezka, tužka, propiska, zápisník, brýle (sluneční, i dioptrické, 

pokud používá), pláštěnku (prosím vybavte syna skutečnou a dostatečně velkou pláštěnkou, ne jenom 

bundou, která se zdá nepromokavá, díky) 

• oblečení na 14 dní: skautský kroj (košile, šátek, 1x kalhoty pouze ke kroji), oddílové zelené triko a 

modré triko (kdo má), 2 trika s dlouhými rukávy, alespoň 6 trik s krátkými rukávy, dostatek spodního 

prádla, cca 17 párů ponožek, 2 páry silných ponožek, tepláky a mikiny (počtem dle vašeho uvážení), 

dlouhé kalhoty (navíc kromě krojových), 2-3 krátké kalhoty, bundu vhodnou do přírody. Oblečení a 

jejich počet upravit dle aktuální předpovědi počasí na dobu tábora   

• boty: pevné boty (pohorky), tenisky, gumáky, sandály, boty do vody 

• na spaní: spacák, karimatka/nafukovačka, vhodná je i deka, oblečení čistě jen na spaní (tepláky, triko, 

ponožky, zimomřiví i svetr)   

• hygiena a koupání: kartáček na zuby, pasta na zuby, mýdlo/sprchový gel šetrný k přírodě (eko sprcháč 

+šampon), 2 ručníky(nejlépe věší a menší), plavky, hřeben, šampón šetrný k přírodě, toaletní papír, 

opalovací krém, vlastní repelent (nejlépe Diffusil – proti komárům i klíšťatům), kapesníky, pytel 

na špinavé prádlo (plátěný), vlastní Fenistil gel nebo jiný gel po štípnutí hmyzem 

• na jídlo: ešus (nejlépe označený jménem- všechny díly), příbor, (plechový/plastový) hrnek, utěrka, 

škrabka na brambory, láhev na pití (cca 1,5 litru) 

• ostatní: baterka a náhradní baterie, kolíčky na prádlo, prádelní šňůra (stačí 2,5 m), ramínko na kroj, dle 

libosti hudební nástroj, knihu, deník, určitě stříkací vodní pistoli (funkční!), 1 sklenici marmelády 

• velký batoh použitelný na vícedenní výpravu (dvojdenní)  - Ne sportovní tašku, ne školní batůžek, ne 

kufr na kolečkách ☺. Vhodná je přiměřeně velká krosna nebo batoh mající několik kapes a řemínky pro 

uchycení karimatky, celty, spacáku (v případě, že se vše nevejde dovniř) a takový, aby s ním bylo dítě 

schopné ujít několik kilometrů 

• specialita pro tento tábor (všichni) – žluté triko, modré kraťasy a tepláky/kalhoty, potápěčské brýle 

(nebo plavecké brýle),  

• šitíčko, nitě (špulka), jehly 

• pracovní rukavice, pracovní oblečení 

• jen Kaktusy a Orli -mobilní telefon (na začátku tábora ho odevzdají, bude vypnut, využijeme ho jen 

v případě, že půjdou na přespání mimo tábor, nebo v případě potřeby komunikace na větší vzdálenost 

při hrách…) 

• bavlněné tmavě modré triko (s krátkým rukávem) na savování – platí pro ty, kdo ještě nemají 

modré oddílové triko s vysaveným logem oddílu (nebo potřebují nové, vyrostli ze starého apod..) 

 

 

Co určitě nebrat (prosím respektuje to)!!!: 

- jakékoliv přehrávače a mediální nosiče, rádia, digihry, kuličkové zbraně, pyrotechniku 

- stesk po rodičích, domácích mazlíčcích, počítači… 

- špatnou náladu 

 



 

 
 

Doprava dětí a zavazadel 

 
Nástup na tábor  je v sobotu 2.7.2022 v 10:30 v Sedle u hospody. V Sedle dětem naložíme věci na káru, a 

ony pak pěšky dojdou sami na tábořiště. Nejezděte prosím až na tábořiště autem, je tm zákaz vjezdu, máme 

speciálně povolenky pro tábor pro naše auta 

.  

Odjezd z tábora pro Zelenou, Modrou a Kaktusy 

všechny je 16.7.2022 v 11:30 taktéž v Sedle u hospody. 

Kluc dojdou z tábora pěšky, věci jim k hospodě přivezeme.  

Nejezděte prosím dříve, zbytečně byste tam čekali. 

 

Popis cesty k hospodě v Sedle: 

 při příjezdu do Sedla od severu (Nová Ves, Lásenice, 

Bílá, J. Hradec) pojedete obcí pořád rovně, na konci obce se 

silnice stáčí téměř o 90st. směrem na Číměř. V této zatáčce 

vy ale pojedete pořád rovně a před sebou uvidíte velký žlutý 

dům – hospoda, u níž je letos začátek i konec tábora, tam 

někde prosím zaparkujte.  

  

 
Návštěvní den letos již tradičně nebude! Hlavním 

důvodem je velmi špatná zkušenost z prvního tábora, kdy 

pro děti měla návštěva v konečné fázi spíše negativní vliv 

(děti si mnohem více stýskaly apod.). Návštěvní den 

neděláme již mnoho let a nikdy s tím děti neměly problém. 

 

Místo návštěvy ovšem můžete poslat pohled či dopis na 

adresu: 

 

Jméno Vašeho syna 

Penzion Medvědí paseka 

Nový Vojířov 74 

Nová Bystřice 

378 33 

 

Určitě neposílejte prosím žádné balíky (krabice, igelitky a podobné). V případě, že na tábor přijde nějaký 

balík, vedení tábora s ním naloží dle svého uvážení, případně bude vrácen na konci tábora. 

 

Zdravotní podporu tábora budou zajišťovat dětští lékaři, kteří zrovna nebudou mít dovolenou. Na táboře 

samozřejmě bude zdravotník s příslušnou kvalifikací, pro případ akutních potíží bude na táboře k dispozici 

automobil.  

Na táboře též bude nepřetržitě zapnutý jeden mobilní telefon, a to na čísle 775020917. Prosím všechny, 

nevyužívejte jej k dennímu telefonování, zjišťování, jak se synovi daří apod.., nabíjení baterky je velmi složité, 

pro špatný signál se velmi rychle vybíjí, a mobil by měl být hlavně k dispozici ve chvíli, kdy potřebujeme vyřešit 

něco my z tábora. Nemusíte se bát, pokud budeme muset něco řešit s Vámi jako rodiči, ozveme se hned. Díky. 

 

Máte-li jakékoliv dotazy, kontaktujte vedení tábora (nejlépe pře email), nebo se ptejte na schůzkách. 

 

Kontakty na vedoucí tábora: 

Vedoucí oddílu i tábora, zdravotník: Lenka Liškařová – Bleška, telefon: 775020917, e-mail: 

elhanajh@gmail.com 

Zástupce vedoucího oddílu, hospodář tábora: Hana Sluková – Balů, telefon 728616386, email 

elhanajh@gmail.com 

S dotazy se též můžete obrátit na kohokoli z vedoucích, všichni vám podají stejné informace. 

Poslední důležitá informace – porušení táborových pravidel je okamžitá jízdenka domů, a to kdykoli 

během tábora. Už jsme to jednou museli udělat, neradi bychom to opakovali. 

mailto:elhanajh@gmail.com

